СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

«/2» с.9 2013 г.

No 29/1

«Об утверждении заключения публичных слушаний по вопросу согласования проекта генерального плана муниципального образования сельского поселения «Село Волковское» Тарусского района»

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом РФ, уставом муниципального образования сельского поселения «Село Волковское», протоколом публичных слушаний от 09.09.2013г.

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний, по вопросу согласования проекта генерального плана муниципального образования сельского поселения «Село Волковское» Тарусского района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО сельского поселения «Село Волковское»

инсторово В.К. Викторова